Produktspezifikation

Cryobox, 132 x 132 x 53 mm, Rastermaf: 9 x 9, fur Seite 1
81 GefalRe

Artikelbeschreibung

Bestellnummer 93.873.281

Artikelbeschreibung Cryobox, mit numerischer Codierung pro Lagerplatz, zur
Tieftemperaturlagerung, Material: PC, rot, Stilpdeckel mit
Beluftungsfunktion, Verschluss: transparent, (LxBxH): 132 x
132 x 53 mm, Rastermal3: 9 x 9, fur 81 Gefalle, fur
CryoPure Rohren 1,2 - 2,0 ml Innen- und Au3engewinde, 5

Stlck/Beutel

Produkteigenschaften

Graduierung nein

Verschluss Stulpdeckel mit Beltftungsfunktion

Verschlussart Stulpdeckel

Ausfihrung mit numerischer Codierung pro Lagerplatz

Passend flr CryoPure Rohren 1,2 - 2,0 ml Innen- und Aul3engewinde

Lagerkapazitat 81

Rastermal} 9x9
Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr Der Inhalt dieser Spezifikation ist vertraulich und Eigentum
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor, von Sarstedt. Ohne unsere vorherige schriftliche Zustimmung
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige darf sie weder vervielfaltigt noch Dritten zuganglich gemacht
Ankindigungen vorzunehmen. werden.

Ausgabedatum: Das vorliegende Dokument wurde vom
2024-03-29 EDV-Support vorbereitet und ist ohne i
Unterschrift gultig. SARSTEDT



Produktspezifikation

Cryobox, 132 x 132 x 53 mm, Rastermaf: 9 x 9, fur Seite 2
81 Gefalde
Malde
Breite des Produktes 132 mm
Hb6he des Produktes 53 mm
Lange des Produktes 132 mm
Material & Farben
Material des Produktes Polycarbonat (PC)
Farbe des Produktes rot
Farbe des Verschlusses transparent

Reinheit & Zertifizierung

Produktkategorie
Chargiert

Verpackung

kein Medizinprodukt | IVD

ja

Mindestbestellmenge (Stuck) 5

Kleinste Unterverpackung
Stuck pro Innenkarton
Stuck pro Umkarton
Stuck pro Palette

Tiefe des Umkartons
Breite des Umkartons
Ho6he des Umkartons
Volumen des Umkartons
Gewicht des Produktes
Gewicht des Umkartons
EAN des Innenkartons
EAN des Umkartons

Beutel

5

20

720

135 mm

270 mm

540 mm

0,0197 cbm
0,1915 kg

3,91 kg
4038917122849
4038917415088

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige
Ankindigungen vorzunehmen.

Der Inhalt dieser Spezifikation ist vertraulich und Eigentum
von Sarstedt. Ohne unsere vorherige schriftliche Zustimmung
darf sie weder vervielfaltigt noch Dritten zuganglich gemacht
werden.

Ausgabedatum:
2024-03-29

Das vorliegende Dokument wurde vom
EDV-Support vorbereitet und ist ohne

Unterschrift gultig.

\ SARSTEDT



